DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DOS JOGOS
PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA: TRABALHANDO O CONTEÚDO DE FORMA
LÚDICA E EDUCATIVA de autoria de AMANDA FELIPE DA SILVA, ÁLLISSON HENRIQUE
LEITE CABRAL, RAIMUNDO JOÃO DOS SANTOS JÚNIOR, THÂMARA CHAVES BRASIL,
foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100810

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100810